
MAGNIFICO

HASTA 25 KG 

L
600 
700 
800
900 
1000

H

2000
2100

Pf / Si

105/69
125/89
145/89

Hi

2120
2220

Li
1310
1510
1710
1910
2110

PARED ACABADA/ 
HUECO INTERIORLUZ DE PASO MEDIDA TOTAL

Hp

2010
2110

Lp
630
730
830
930
1030

MEDIDAS DE LA 
HOJA

F

80
100
120

GROSOR DE LA 
PARED DE SOPORTE

P

43
43
43

GROSOR DE LA 
HOJA

PREMARCOS CON JAMBAS

MAGNIFICO UNA HOJA para paredes de cartón yeso

MAGNIFICO UNA HOJA para paredes de enlucido

Anclajes para 
mampostería

Tornillos premontados

Montante

Separadores

Placa de cierre

Sistema de 
deslizamiento magnético-

Muelle de enganche

BASE DOS HOJAS para paredes de cartón yeso

Refuerzos
horizontales

Malla metálica

Kit carro

Separadores

Placa de cierre

Travesaño

Refuerzos horizontales

Separadores

Kit carro

Placa de cierre

Travesaño

Malla metálica

MAGNIFICO DOS HOJAS para paredes de enlucido

HiH

H Hi

Si Pf
L

Li

Pf

Pf

Soporte de unión

Soporte de unión

Li

L
Si Pf

H Hi

Pf

Si Pf
L

Li

H Hi

Pf

PfSi
L

Li

Malla fina

Armazón

Kit accesorios puerta

Tornillos

Tornillos 
3,5 x 19

Armazón
Tornillos

Tornillos premontados

Sistema de 
deslizamiento
magnético

Placa de cierre

Separadores

Montante

Kit accesorios puerta

Capacidad: 25 kg Apertura y cierre ralentizados de serie

L
600 
700 
800
900

H

1800
-

2400

Pf / Si

105/69
125/89
145/89

Hi

1920
-

2520

Li
1310
1510
1710
1910

PARED ACABADA/ 
HUECO INTERIORLUZ DE PASO MEDIDA TOTAL

Hp

1810
-

2410

Lp
630
730
830
930

MEDIDAS DE LA 
HOJA

F

80
100
120

GROSOR DE LA 
PARED DE SOPORTE

P

43
43
43

GROSOR DE LA 
HOJA

Capacidad: 40 kg Apertura y cierre ralentizados de serie

L
600 
700 
800
900 
1000

H

2000
2100

Pf / Si

100/54
125/69

Hi

2120
2220

Li
1310
1510
1710
1910
2110

PARED ACABADA/ 
HUECO INTERIORLUZ DE PASO MEDIDA TOTAL

Hp

2010
2110

Lp
630
730
830
930
1030

MEDIDAS DE LA 
HOJA

F

75
100

GROSOR DE LA 
PARED DE SOPORTE

P

40
43

GROSOR DE LA 
HOJA

Capacidad: 25 kg Apertura y cierre ralentizados de serie

L
600 
700 
800
900

H

1800
-

2400

Pf / Si

105/54
125/69

Hi

1920
-

2520

Li
1310
1510
1710
1910

PARED ACABADA/ 
HUECO INTERIORLUZ DE PASO MEDIDA TOTAL

Hp

1810
-

2410

Lp
630
730
830
930

MEDIDAS DE LA 
HOJA

F

75
100

GROSOR DE LA 
PARED DE SOPORTE

P

40
43

GROSOR DE LA 
HOJA

Capacidad: 40 kg Apertura y cierre ralentizados de serie

HASTA 40 KG 

HASTA 25 KG 

HASTA 40 KG 

SIS
TEM

AS
 DE

 AP
ER

TU
RA

 CO
RR

ED
ER

A
LÍN

EA
 PL

AT
IN

UMENLUCIDO CARTÓN YESO

Malla fina
Armazón

Tornillos

Soportes

Kit componentes

Kit accesorios
 puerta

Montante

Separadores

Placa de
cierre

Sistema de 
deslizamiento 
magnético

Malla metálica

Kit accesorios puerta

Armazón

Montante

Separadores

Placa de cierre

Sistema de 
deslizamiento 
magnético

Refuerzos 
horizontales

Tornillos

Tornillos 
3,5 x 19

MAGNIFICO A RAS DE PARED para paredes de cartón yeso

MAGNIFICO A RAS DE PARED para paredes de enlucido
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